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”Fjällbetes Verksamhet & ekonomi 
framåtsiktande tillbakablick på 2007”  
ÄgarFårum sön 25 maj kl 16 på Fjällsätra.  
Erfarenheter från tidigare år visar att delägare har fler frågor 
och synpunkter än vad som hinner komma upp på stämman. 
Därför bjuder Fjällbete till ett Ägarfårum med tema 
”Fjällbetes verksamhet & ekonomi”. Den som vill lämna 
synpunkter som kan få skriftligt utrymme i själva 
verksamhetsberättelsen är välkommen att kontakta Linda 
073 – 29 100 18, linda@fjallbete.nu Vi behöver ha dina 
skriftliga synpunkter senast tisdag 20  maj.  
 

Bokslut för 2007 reviderat och klart!   
Ulrika Neiman har under våren gjort sitt första bokslut för 
Fjällbete och anlitat Fjällbetes tidigare bokförare Eva 
Johansson som coach i den inte helt enkla uppgiften att 
strukturera Fjällbetes sifferhantering. Vår revisor Mats 
Forsman har funnit allt vara i sin ordning.  

 
365 tackor , 634 lamm & 10 baggar trängs med 
sina herdar och många besökare och stämningen i fårhusen 
är på topp. Baggarna har redan kommit ut på bete och snart 
nog är alla ivrigt mumsande bland Åres gröna dalar. 
Inledningen på  lammningshögtiden var dock långt ifrån 
munter. Omkring 25 tackor har varit tvungna att avlivas på 
grund av  den otrevliga sjukdomen listerios, som följt med 
fodret. Nu är det över. 

 
 

 
Får i färg i Rolf Kjellbergs målarskola 
Rolf Kjellberg  - Fjällbetes egen konstnär (säkert har vi fler 
bland oss men han är väl den mest officielle) – har vallat sina 
lärljungar bland fåren och han kan avslöja att de är alldeles 
oerhört inspirerade. Färg & fantasi flödar. Vi funderar över 
kreativa samarbeten i samband med den kommande 
Mejeriinvigningen och höstens Fårrusning. Ett alldeles nytt 
alster smyckar redan det som ska bli Fjällbetes kontor. 

 
Fjällbetes delägare erbjuds en stående  
10 % rabatt hos ”The Black Sheep” och ett särskilt 
välkomnande lördag 24 maj när lokala bandet ”Yxne” står på 
scen. Sommarens meny & program bifogas. Läs mer på 
www.theblacksheep.se 
 

Fredrik lunchade med Fjällbete  
Helena Malmqvist i Fjällbetes styrelse 
representerade Fjällbete när vi som en 
av 7 åreföretag blev särskilt inbjudna till 
en lunch med statsministern här om 
veckan. Bland de övriga företagen fanns 
Fjällbetes delägare Fredrik Wersén.  

 
Fjällbete har tillsvidare kontoret på fickan 
Fjällbetes epok i Undersåkers stationshus är över och 
flyttlasset har gått till Mejeriet rätt över gatan. I väntan på 
vatten, avlopp och värme och sånt där är kontoret tillfälligt 
inhyst i ”hemmahos- miljö” på Byvägen 89. Fjällbete har nu 
ingen fast telefonförbindelse och vi planerar för mer modern  
telekommunikation i våra nya lokaler i Mejeriet. 
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METAFÅREN

Fjällbetes årsmöte sön 8 juni på Fjällsätra  
Boka in söndagseftermiddagen med Mejeriet, Årsmöte 
samt sedvanlig gemensam måltid. Kallelse kommer 
direkt i delägarnas brevlåda. Bokslut och verksamhets-
berättelse kommer i sedvanlig ordning att finnas 
tillgänglig bland annat via hemsidan www.fjallbete.nu 
från fredag 23 maj. Anmälan till middagen görs direkt 
till Fjällsätra på tel 0647 - 30505 
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